Penitentia est secundus baptismus, 1471. Thesaurus in agro, est spes in

penitentia, 33. Sterquilinum signat corda penitentium, 87. Penitens solus locum invenit, quo se Deo iudici abscondat, 116. Salubris meror de prava delectatione, 117. Quid sit diem involvi amaritudine penitentiae, 118. Penitentia acquiritur a peccato libertas, 137. Penitentiae fletus, etiam in sanctis, unde procedant, 145. Pudet laboris amore vitae praesentis suscepti, revocatum ab errore, 219. Dolens praesentia despicit, expectat futura, 230. Peccatorum confessionem debet comitari penitentiae luctus, 258. Amaritudo penitentiae, quot defleuda menti sperit, 259. Deus differt punire, dans locum penitentiae, 370, 306, 1479. Penitentia, Deo deserente, aut nulla, aut falsa, *ibid.* Justus culpis suis parcere nescit, ut Deus sibi parcat, 383, 400, 401. Per penitentiam stola prima recuperatur, 396. Peccata, nisi penitentia diluantur, de saeculo secreti exhibent ad publicum iudicium, 400. Fides animae per penitentiam mundatae, 510. Penitentia est praeterita mala plangere, et plangenda non perpetrare, *ibid.*, 1609. Fructus penitentiae in iustis, 514. Tempus penitentiae peccatori impensum, in poenam vertitur eidem neglectum, 557. Ficta quorundam penitentia, 770. Penitentia sera quidem, sed tamen vera describitur, 871. Obiectum penitentiae sunt bona neglecta, et mala perpetrata, 1047. In vindicta sua Deo se socians penitens, sese contra se erigit, 1049. Quid sit penitentiam agere in favilla et cinere, 1146. In cilicio et cinere penitentiae, quid considerandum, *ibid.* Scriptura sacra ad penitentiam legentes compungit, 1229. Sic proximo intendendum, ut nunquam peccata nostra plangere obliviscamur, 1235. Timor et penitentia signantur per duas alas, quibus corpora velantur animalium, *ibid.* Penitentia parvulorum, quae sit, 1234. Penitentia peccatoris nomine terrae commotio signatur, 1275. Fit rixa in animo, parturienti pacem cum Deo, 1280. Deo placet etiam reproborum penitentia, quanto magis electorum, *ibid.* Exhortatio ad penitentiam, 1402, 1443, 1523, 1532. Penitentia gravitati, et numero congrua peccatorum, 1520. Penitentia signatur foramine maxillae Leviathan, quo ex ore ejus evadant quos momordit, 1531. Ubiq; nobis occurrit divina medicina, *ibid.* Deus nobis exempla penitentiae dedit eos, quos post lapsam vitam fecit per penitentiam, *ibid.* Dominus penitentia nostra libenter accepta, suo iudicio hoc quod erravimus, abscondit, 1370. Formam penitentiae dat nobis mulier peccatrix ad Christum veniens, 1595. Penitentiae modus, 1609. Qui fecit illicita, a licitis absteineat, *ibid.* Dei nostram penitentiam expectantis longanimitas, 1610. Ad penitentiam exhortatio, Victorini cujusdam penitentis exemplo, 1611. — Penitentia sera reproborum, 874. Penitentia sera inutilis, 1479. Penitentia debet praecedere absolutionem, 1535. Per penitentiam dimissa Deus non requirit, 115. Delectationis initium penitentiae lamentis castigandum, *ibid.* Penitentia, quantum valeat, *ibid.* A venturo iudice non obijciatur quod per penitentiam insecuti sumus, 116, 119. Peccatum aut nos fluendo insequimur, aut Deus vindicando, 117. Dum anima gemitu penitentiae alticitur, consolationis divinae refectione satiatur, 144. Vis amaritudinis penitentiae, 208. Penitentiae amaritudo supplicia aeterna extinguit, 319. Quanta

necessitas penitentiae de peccatis jam remissis, 325. Quantum valeat iustorum penitentia ad excitandos ad penitentiam improbos, 382. Penitentia in occulto agenda pro peccatis cogitationum, 383. Peccatum, quod per penitentiam non emendatur ante mortem, fit irremissibile, 532. Deus alios salvat per innocentiam, alios per penitentiam, 574. Deus nos per penitentiam eruit a corruptione, ac deinde a gladio divini iudicii, 735. Ex luctu penitentium oriuntur virtutes sanctorum, 1274. Apud pium iudicem imperatio erit veniae, ipsa cognitio culpae, 1285. Peccator, penitentiae tempore abutens, remedium gratiae vertit in augmentum culpae, 1291. Innocentiae meritum aequat vera penitentia, 1380. Involuntarii vitiorum motus penitentiae, lacrymis castigandi, 1400. Quae et quantum necessaria sit peccatoribus penitentia, 1443. Qui congrua penitentiae tempus perdidit, frustra januam regni clausam aperiri sibi clamabit, 1479. Qui penitenti veniam spondidit, peccanti diem crastinum non promisit, *ibid.* Non solum penitentia, sed fructus digni penitentiae exiguntur, 1519. Fructus penitentiae dignos non ferentium poena, 1520. Quam non tenuimus per vitam, rapimus hereditatem iustorum per penitentiam, 1525. Penitentiae, quantum vis, 1523, 1531. Penitentia amissam innocentiam reparat, 396. In iudicio extremo non illustrabuntur lumine ultionis peccata, quae penitentia absconderit, 116. Possidere noctem, aut a nocte possideri, signat effectum, vel defectum penitentiae, 118. Ex poena penitentiae spontanea sequitur animae quaedam securitas, 319. Amaritudo praesentis penitentiae, extinguit supplicia sequentis irae, *ibid.* Iusti leviora delicta magnis cruciatibus in se puniunt, 582. Penitentiae, quantum sit effectus, 867. Mala nostra deservimus et accusemus, et advocatus iustus in iudicio non defendet, 1234. Per lamenta penitentiae pervenitur ad carmen vitae, 1264. Corda dæonum receptacula, gloriae Domini per penitentiam florus sunt, 1274. Effectus verae penitentiae, 1530. Qui penitentiam peccatoribus indicat, regno caelorum violentiam fieri docuit, 1525. Quibus penitentiae actibus Victorinus quidam a Deo veniam sui sceleris impetravit, 1611. Penitentiae duplex generis, 1043. Per penitentiam virtus virtutem excitat, 1275. Penitentiae modus, quis sit, 137, 1009. — Penitentiae initium, 383, 386. Mentis penitentis salubris caligo, 117. Quanta debeat esse amaritudo de consensu ad culpam, 118. Confessio cum amaritudine, 319. Per penitentiam iustitia amissa saepe fortior recuperatur, 452. Disciplina exterior culpas diluit, mentem compunctio penitentiae ultione transfigit, 751. Plaga percussioem dolent, lamenta compunctionum sapiunt, *ibid.* Per conversionis penitentiam divinum praeveneri debemus iudicium, 792. Duplex penitentiae generis, duobus columbarum pullis signifiatur, 1048. Utilis penitentiae commotio, 1275. Penitentiae tempora non negligenda, 1575. — Penitentia peccatorum occultorum, 523. Penitentia in cinere et cilicio, quid sit, 1146. Penitentia parvulorum, 1234. Lazari quadragesimae suscitatio demonstrat sacrosdotalis ordinem absolutionis, 1535. Vocatur a Domino et vivificatur, a discipulis autem solvitur, 1536. Qui mortuum solvit, non virtutem, sed

fontem ostendit, *ibid.* Vivificatio agitur in spontanea confessione peccati, *ibid.* Huius necessitas confessionis, *ibid.* Conscientia praeviae ad penitentiam excutienda, et turbanda, 1603. Per penitentiam ad Deum redimus, 1471. — Penitens suspirat antequam comedat, 144. Penitentis cura, 250. Tarde penitentium interitus, 789. Penitenti veniam, sed non crastinum penitenti promisit Deus, 1479. Penitentibus compatendum, 1594. Torpor ad penitentiam increpatur, 1402. Penitere plerique incipiunt, sed statim ad solita recurrunt, 414. Penitere, quid sit, 666. Modus vere penitendi, 774, 792. Emendat quod fecit, quem id fecisse penitet, 1243. Non solis innocens, sed etiam penitentibus caelum patet, 1382. In bonis operibus aliquando penitentes innocentes alacriores, 1385. Erga penitentem, qui sacerdos se debeat gerere, 1534. Penitentis lacrymas, quam suaves Christo epulae, 1597. Deo plus placet penitentis fervor quam languor iusti in operibus bonis, 1562. Sunt iusti de quibus Deus magis gaujet quam de penitentibus, *ibid.* Veri penitentis exemplum, 1611.

Pollutio menstruatae est animae, in prava sordescens cogitatione, 1401.

Poma germinantia esse immunda, quid signet, 290. Poma paradisi, quid significant, 310. Naves pona portantes, quid sint, 309, 310.

Povus et pondus habet amor proprius, 1203. Negotiatorum pondus duplex, *ibid.*

Pouificis summi morte homicida absolutus, quid signet, 1218.

Populus Ecclesiae papillus dicitur, 241, 620. Populi per aquam signati, 546, 550, 607, 943, 956, 1255. Populus peregrinus numerus est elctorum, 577. Populi imperiti gregum nomine designantur, 522.

Porta significat Christum, 183, 1327, 1329, 1331, 1397, 1422. Sedere in porta, quid sit, 617, 633. Porta civitatis, quid significet, *ibid.* Portae mortis sunt actiones praevae, 617. Item et potestates adversas, 928. Portae Sion bonae sunt actiones, 617. Item portae Sion significant iudici vos sanctos, 1103. In porta civitatis olim iudicia a senioribus reddebantur, 693. Portae vultus Leviathan sunt pseudopraedicores, 1103. Haec ad introducendum sunt aperte, sed ad deprehendendum clausae, *ibid.* Quid sit Christum in porta stare, 1316. Quid sit hominem ad portam respicere, 1317. Ad portam respicientes praesenti vitae terga vertimus, 1318. Portae nomine, quid significetur, 1329, 1353. Porta Christus, cujus portae limen sancti patriarchae, 1331, 1353. Frons portae, quid significet, 1342. Frons portae duobus cubitis mensuratur, *id est* dilectione Dei et proximi, *ibid.* Latitudo liminis portae et longitudo portae, quid signent, 1346. Porta angusta quae ducit ad vitam, 900, 906, 1536. Angusta porta, quae, *ibid.* Angusta porta amantibus sit lata, 1539. Porta viam aquilonis respiciens, quid significet, 1377. Porta ad orientem et porta ad aquilonem, quid signent, 1380. Aedificii spiritalis porta ad Orientem, cur dicatur Ihesus, 1384, 1421. Spes vero ad Aquilonem, *ibid.* Et charta porta ad Meridie, 1385. Per orientis portam Dominus, per austrum portam Iudaea, et per aquilonis coenae Gentilitas, designantur, 1397. Porta interior est Ecclesia, quae nos ad interiora gaudia perducit, 1419. Vestibulum portae civitatis duobus ca-